2021-75 关于放弃苏州锴威特半导体股份有限公司的股份

转让优先购买权并对其增资暨关联交易的公告

2021-9-14 中国证券报B080版、证券时报B03版、证券日报

D51版、上海证券报115版、巨潮资讯网

2021-76 关于召开公司2021年第五次临时股东大会的提示

性公告

2021-9-14 中国证券报B080版、证券时报B03版、证券日报

D51版、上海证券报115版、巨潮资讯网

2021-77 2021年第五次临时股东大会决议公告 2021-9-17 中国证券报B047版、证券时报B44版、证券日报

D30版、上海证券报68版、巨潮资讯网

2021-78 关于公司董事亲属因误操作导致短线交易的公告 2021-9-25 中国证券报B024版、证券时报B27版、证券日报

C31版、上海证券报21版、巨潮资讯网

2021-79 2021年前三季度业绩预告 2021-10-15 中国证券报B010版、证券时报B89版、证券日报

D12版、上海证券报66版、巨潮资讯网

2021-80 关于对苏州锴威特半导体股份有限公司增资的进

展公告

2021-10-19 中国证券报B002版、证券时报B51版、证券日报

D25版、上海证券报92版、巨潮资讯网

2021-81 第十届董事会第十次会议决议公告 2021-10-29 中国证券报B177版、证券时报B272版、证券日

报D127版、上海证券报455版、巨潮资讯网

2021-82 第十届监事会第八次会议决议公告 2021-10-29 中国证券报B177版、证券时报B272版、证券日

报D127版、上海证券报455版、巨潮资讯网

2021-83 2021年第三季度报告 2021-10-29 中国证券报B177版、证券时报B272版、证券日

报D127版、上海证券报455版、巨潮资讯网

2021-84 关于调整限制性股票回购价格的公告 2021-10-29 中国证券报B177版、证券时报B272版、证券日

报D127版、上海证券报455版、巨潮资讯网

2021-85 关于控股股东增持公司股份计划的公告 2021-12-3 中国证券报B024版、证券时报B48版、证券日报

D24版、上海证券报62版、巨潮资讯网

广东甘化科工股份有限公司 2021 年度报告全文

76

十七、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

广东甘化科工股份有限公司 2021 年度报告全文

77

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 14,876,906 3.36%   -849,152 -849,152 14,027,754 3.17%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 14,876,906 3.36%   -849,152 -849,152 14,027,754 3.17%

  其中：境内法人持股 2,496,185 0.56%   2,496,185 0.56%

   境内自然人持

股
12,380,721 2.80%   -849,152 -849,152 11,531,569 2.61%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 427,984,418 96.64%   849,152 849,152 428,833,570 96.83%

 1、人民币普通股 427,984,418 96.64%   849,152 849,152 428,833,570 96.83%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 442,861,324 100.00%   0 0 442,861,324 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

1、原董事长胡成中先生及原高级管理人员雷忠先生、沙伟女士所持部分高

管锁定股的锁定期到期解锁。

2、公司于 2021 年 5月完成了公司 2021 年限制性股票激励计划中限制性股

广东甘化科工股份有限公司 2021 年度报告全文

78

票的首次授予登记工作，向 56名激励对象授予了公司限制性股票 392.96 万股。

股份变动的批准情况

□适用 √不适用

股份变动的过户情况

□适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公

司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2、限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加限售股

数

本期解除限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

股权激励限售

股
0 3,929,600 0 3,929,600

限制性股票激励计

划的限制性股票

预计 2022 年 5 月 19 日可解

除限售 1,178,880 股；2023

年 5 月 19 日可解除限售

1,178,880 股；2024 年 5 月

19 日可解除限售 1,571,840